
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД БЕОГРАД 
ГРАДСКА ОПШТИНА СОПОТ 
УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СОПОТ 
Космајски трг бр.5, 11450  СОПОТ 
www.sopot.org.rs 
Број: 404-2-3/2017 
Дана: 24.04.2017.   
 

На основу члана 55. став 1. тачка 8.  члана 57. став 1. и члана 116. 
став. 1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” бр. 
124/2012,14/2015 и 68/2015), Управа градске општине Сопот, државни 
орган, објављује:  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

У поступку јавне набавке мале вредности радова – ископ рова за 
полагање цеви, ознака и назив из општег речника набавке: 45112600 – 
ископавање и затрпавање, уговорене вредности 4.979.740,00 динара без 
ПДВ-а, закључен је Уговор са понуђачем: 

Г.З.П.Р. Боба Коп, матични број: 64079735, ПИБ: 109301794 из 
Неменикућа, ул. Космајског одреда бр. 62. 

Јавна набавка мале вредности радова – ископ рова за полагање 
цеви,  са ознаком из класификације делатности  43.22, обухвата радове на 
ископу за полагање водоводних цеви у три месне заједнице Ђуринци, 
Поповић и Сопот и то: 

1. Ручни ископ у дужини од 7505 м 
2. Сечење асфалта у дужини од 754 м 
3. Подбушење у дужини од 356 м 
4. Бетонирање улаза у површини од 189 м2 
5. Ископ варних јама у количини од 153 ком 
6. Ископ и зидање шахти у количини од 10 ком 

Наручилац је као критеријум за доделу Уговора планирао да примени  
најнижу понуђену укупну цену без ПДВ- а. 

Благовремено је на адресу Наручиоца пристигла једна понуда. 
Неблаговремених понуда није било. 
Укупна понуђена цена код једине прихватљиве понуде је 4.979.740,00 

динара без ПДВ-а. 
Наручилац је Одлуку о додели Уговора донео дана 21.04.2017. 

године, а Уговор закључио дана 24.04.2017. године. Уговор ће важити 
годину дана и не постоји основ за измену истог. 

 
УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СОПОТ 


